
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

未分類               

DNF 

No. 

07 

03 

01 

04 

16 

02 

12 

13 

17 

11 

18 

15 

10 

06 

05 

14 

09 

19 

21 

20 

08 

Team 名前  

木村悠太 

小杉諭司 

田中信 宏 

植田純 

金森優輝 

野田和之 

中村充 

藤原善友 

水冨雄一 

東山隆行 

鈴田隼士  

中島照弘 

天白有紀 

村上智之 

河田拓也 

山村純一 

浜田　 豊 

近藤芳弘 

雪永篤信  

中尾匡宏 

村上凌晟 

差 

0.313 

0.476 

0.915 

2.162 

2.688 

3.674 

5.642 

6.288 

6.582 

7.775 

8.221 

9.003 

9.614 

9.984 

11.115 

12.927 

13.503 

14.074 

16.520 

DNF 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

4 

BestLap 

45.257 

45.353 

45.293 

45.086 

45.230 

45.268 

45.400 

45.395 

45.281 

45.358 

45.271 

45.592 

45.452 

45.308 

46.068 

45.616 

45.669 

45.788 

45.688 

45.997 

45.963 

In Lap 

3 

9 

3 

9 

7 

4 

4 

9 

7 

7 

6 

4 

7 

8 

6 

7 

7 

7 

8 

2 

2 

Total Time 

7:40.115 

7:40.428 

7:40.591 

7:41.030 

7:42.277 

7:42.803 

7:43.789 

7:45.757 

7:46.403 

7:46.697 

7:47.890 

7:48.336 

7:49.118 

7:49.729 

7:50.099 

7:51.230 

7:53.042 

7:53.618 

7:54.189 

7:56.635 

3:31.729 

ピッ ト 数 

1 

周回数の多い順

2位と の差 

0.313 

平均時速 

75.112 

ベスト ラッ プ 

45.086 

ベスト 平均時速 

76.654 

ベスト ラッ プ保持者：  

04 - 植田純 

作成日：  2016/05/23 16:30:24 

計測チーフ 

ディ レク ター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライ センス：  KOBE SPORTS CIRCUIT 

M4&DUNLOPNEXTCUP [2016/05/22] 

01_STAR5CUP 

Div.1 決勝レース　 第3戦 

レース (10 周回数) 開始時間 11:17:40 

神戸スポーツサーキッ ト  0.960 km 

2016/05/22 11:15 


